
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1717 OSCAR NAVAJAS CORRAL 28' 09'' NEBRIJA 0,000
2 1701 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 28' 31'' AUTONOMA 1,726
3 1746 OSSI ALBERT PELTONIEMI 28' 34'' COMPLUTENSE 2,825
4 1761 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 40'' POLITECNICA 4,033
5 1812 LUIS GANCEDO BOTELLA 28' 48'' EUROPEA 5,297
6 1757 CESAR OVALLE ROJAS 28' 53'' ALCALA 6,462
7 1800 ANDREU BLANES REIG 29' 03'' POLITECNICA 7,792
8 1778 IVAN CORREDOR PEREZ 29' 05'' POLITECNICA 8,858
9 1670 ARTURO ALEJANDRO JERICO QUILEZ 29' 08'' COMPLUTENSE 9,957
10 1716 MIGUEL MANSO SILVAN 29' 11'' AUTONOMA 11,066
11 1721 JONATHAN ESTEVE LANAO 29' 13'' EUROPEA 12,132
12 1845 MIGUEL GARCIA PEÑA 29' 15'' CARLOS III 13,198
13 1801 ALBERTO VELASCO SERRANO 29' 19'' POLITECNICA 14,330
14 1659 SANTIAGO MOLINA RAMOS 29' 23'' REY JUAN CARLOS 15,462
15 1618 JAVIER SOTO REY 29' 29'' POLITECNICA 16,660
16 1873 HILARIO REAL MILLAS 29' 37'' COMPLUTENSE 17,924
17 1621 RAFAEL MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ 29' 43'' COMPLUTENSE 19,132
18 1743 VICTOR QUIÑONES ACIN 30' 21'' AUTONOMA 21,396
19 1691 RAUL PASAMAR LOPEZ 30' 27'' ALCALA 22,594
20 1713 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 31'' SAN PABLO 23,726
21 1666 DIEGO MORENO PEREZ 30' 50'' EUROPEA 25,363
22 1876 JUAN MANUEL MERIDA SANCHIS 31' 02'' POLITECNICA 26,759
23 1827 SABINO FERNANDEZ ROMAN 31' 04'' COMPLUTENSE 27,825
24 1831 CARLOS GONZALEZ HERRERO 31' 26'' POLITECNICA 29,561
25 1744 MIGUEL RIVERA CORULLON 31' 37'' POLITECNICA 30,924
26 1749 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 31' 40'' REY JUAN CARLOS 32,033
27 1860 SERGIO GARCIA MARTIN 31' 56'' COMPLUTENSE 33,561
28 1905 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 32' 10'' COMPLUTENSE 35,033
29 1815 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 32' 12'' POLITECNICA 36,099
30 1734 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 32' 15'' ALFONSO X 37,198
31 1802 JAVIER ESPAÑA ANDRES 32' 38'' EUROPEA 38,957
32 1669 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 32' 44'' EUROPEA 40,165
33 1703 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 32' 52'' COMPLUTENSE 41,429
34 1733 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 32' 54'' AUTONOMA 42,495
35 1726 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 32' 56'' CARLOS III 43,561
36 1844 AMANDO ALVAREZ GUERRA 33' 01'' POLITECNICA 44,726
37 1825 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 33' 04'' AUTONOMA 45,825
38 1826 ROBERTO CUERDO BRAGADO 33' 17'' POLITECNICA 47,264
39 1849 CARLOS DAMIAN BURGOA 33' 20'' ALCALA 48,363
40 1674 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 33' 25'' POLITECNICA 49,528
41 1862 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 33' 51'' POLITECNICA 51,396
42 1824 DANIEL RAMIREZ RAMOS 34' 14'' COMPLUTENSE 53,165
43 1763 MIGUEL ALVAREZ CARO 34' 17'' COMPLUTENSE 54,264
44 1604 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 34' 22'' COMPLUTENSE 55,429
45 1650 JAIME MENESES SANCHEZ 34' 30'' CARLOS III 56,693
46 1878 VALER ANDRAS 34' 38'' REY JUAN CARLOS 57,957
47 1673 DANIEL ORTEGA GUIJARRO 34' 56'' AUTONOMA 59,561
48 1869 ALFONSO SAN MIGUEL AYANZ 35' 13'' POLITECNICA 61,132
49 1780 DANIEL GARCIA JIMENEZ 35' 34'' EUROPEA 62,825
50 1866 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 35' 39'' SAN PABLO 64,000
51 1788 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 35' 42'' COMPLUTENSE 65,099
52 1653 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 35' 45'' ALCALA 66,198
53 1740 JESUS GALENDE LOPEZ 35' 47'' POLITECNICA 67,264
54 1855 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 35' 55'' NEBRIJA 68,528
55 1712 ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 35' 58'' REY JUAN CARLOS 69,627
56 1686 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 36' 00'' POLITECNICA 70,693
57 1834 SERGIO RIVAS SANCHEZ 36' 27'' ALCALA 72,594
58 1698 VICTOR MARTIN CANTALEJO 36' 32'' REY JUAN CARLOS 73,759
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59 1668 MIGUEL GARCIA JIMENEZ 36' 35'' EUROPEA 74,858
60 1657 CARLOS ALBI MURO 36' 44'' POLITECNICA 76,165
61 1633 CESAR MEDINA BUENO 36' 57'' CAMILO JOSE CELA 77,594
62 1775 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 36' 57'' COMPLUTENSE 78,597
63 1728 DAVID CALLEJA MERINO 37' 17'' POLITECNICA 80,264
64 1729 LUIS PAVON HERRERA 37' 29'' AUTONOMA 81,660
65 1781 GONZALO GRANDE GUTIERREZ 37' 31'' EUROPEA 82,726
66 1811 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 38' 06'' EUROPEA 84,891
67 1631 PEDRO FERNANDEZ DIAZ 38' 16'' ALFONSO X 86,231
68 1904 MIGUEL MARTINEZ ALBADALEJO 38' 22'' COMPLUTENSE 87,429
69 1843 DANIEL JEREZ GONZALEZ 38' 47'' POLITECNICA 89,264
70 1808 FEDERICO FERNANDEZ DE BUJAN ARRANZ 39' 27'' COMILLAS 90,594
71 1609 JUAN PAN DE FRANCISCO 39' 33'' CAMILO JOSE CELA 91,792
72 1677 PABLO CANTO MARTINEZ 39' 40'' COMPLUTENSE 93,033
73 1641 JAVIER LOPEZ IÑIGUEZ 40' 44'' EUROPEA 96,165
74 1838 ALBERTO ROMAN FERNANDEZ 40' 50'' EUROPEA 97,363
75 1742 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 41' 18'' COMPLUTENSE 100,297
76 1634 NICOLAS HIDALGO 41' 35'' AUTONOMA 101,858
77 1739 PABLO ALVAREZ DIAZ 41' 37'' POLITECNICA 102,924
78 1665 DANIEL TADEO GONZALEZ 41' 44'' EUROPEA 104,165
79 1606 ANGEL PANTOJA ROJAS 42' 52'' COMILLAS 107,429
80 1723 VICTOR MARTINEZ CARVAJAL 43' 58'' POLITECNICA 110,627
81 1762 JESUS RIVERO PEREZ-ARADROS 46' 04'' COMILLAS 115,825
82 1828 CLAUDIO FEIJOO GONZALEZ 46' 23'' POLITECNICA 117,462
83 1602 FELIX REBOLLO SANCHEZ 47' 13'' COMPLUTENSE 120,132
84 1799 JAVIER IZQUIERDO CIVERA 47' 15'' EUROPEA 121,198
85 1727 PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ 48' 02'' EUROPEA 123,759
86 1784 MARIO ARRANZ ROPERO 48' 06'' COMPLUTENSE 124,891
87 1910 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN 48' 08'' COMPLUTENSE 125,957
88 1702 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 49' 04'' AUTONOMA 128,825
89 1818 HONORE THEOPHILE OBEGA 52' 24'' COMPLUTENSE 135,825
90 1719 ALBERTO SANCHEZ-SECO UBEDA 53' 09'' REY JUAN CARLOS 139,000

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1761 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 40'' POLITECNICA
7 1800 ANDREU BLANES REIG 29' 03'' POLITECNICA
8 1778 IVAN CORREDOR PEREZ 29' 05'' POLITECNICA
13 1801 ALBERTO VELASCO SERRANO 29' 19'' POLITECNICA
15 1618 JAVIER SOTO REY 29' 29'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1746 OSSI ALBERT PELTONIEMI 28' 34'' COMPLUTENSE
9 1670 ARTURO ALEJANDRO JERICO QUILEZ 29' 08'' COMPLUTENSE
16 1873 HILARIO REAL MILLAS 29' 37'' COMPLUTENSE
17 1621 RAFAEL MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ 29' 43'' COMPLUTENSE
23 1827 SABINO FERNANDEZ ROMAN 31' 04'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1812 LUIS GANCEDO BOTELLA 28' 48'' EUROPEA
11 1721 JONATHAN ESTEVE LANAO 29' 13'' EUROPEA
21 1666 DIEGO MORENO PEREZ 30' 50'' EUROPEA
31 1802 JAVIER ESPAÑA ANDRES 32' 38'' EUROPEA
32 1669 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 32' 44'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2010-11

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 47 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 68 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 100 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 101 PUNTOS
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2 1701 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 28' 31'' AUTONOMA
10 1716 MIGUEL MANSO SILVAN 29' 11'' AUTONOMA
18 1743 VICTOR QUIÑONES ACIN 30' 21'' AUTONOMA
34 1733 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 32' 54'' AUTONOMA
37 1825 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 33' 04'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1757 CESAR OVALLE ROJAS 28' 53'' ALCALA
19 1691 RAUL PASAMAR LOPEZ 30' 27'' ALCALA
39 1849 CARLOS DAMIAN BURGOA 33' 20'' ALCALA
52 1653 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 35' 45'' ALCALA
57 1834 SERGIO RIVAS SANCHEZ 36' 27'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 1659 SANTIAGO MOLINA RAMOS 29' 23'' REY JUAN CARLOS
26 1749 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 31' 40'' REY JUAN CARLOS
46 1878 VALER ANDRAS 34' 38'' REY JUAN CARLOS
55 1712 ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 35' 58'' REY JUAN CARLOS
58 1698 VICTOR MARTIN CANTALEJO 36' 32'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1661 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 27' 15'' UNED  3' 20''
2 1903 CARLOS GARCIA SERRANO 28' 06'' UNED  3' 26''
3 1717 OSCAR NAVAJAS CORRAL 28' 09'' NEBRIJA  3' 26''
4 1847 GERARDO FONSECA NIETO 28' 11'' INDEPENDIENTES  3' 27''
5 1656 MANUEL NUÑO GRANDE 28' 14'' INDEPENDIENTES  3' 27''
6 1701 LUIS NOGUEIRA DE LA MUELA 28' 31'' AUTONOMA  3' 29''
7 1746 OSSI ALBERT PELTONIEMI 28' 34'' COMPLUTENSE  3' 29''
8 1760 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 28' 37'' INDEPENDIENTES  3' 30''
9 1761 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 28' 40'' POLITECNICA  3' 30''
10 1812 LUIS GANCEDO BOTELLA 28' 48'' EUROPEA  3' 31''
11 1757 CESAR OVALLE ROJAS 28' 53'' ALCALA  3' 32''
12 1833 DANIEL CARCHENILLA MORAN 28' 57'' INDEPENDIENTES  3' 32''
13 1800 ANDREU BLANES REIG 29' 03'' POLITECNICA  3' 33''
14 1778 IVAN CORREDOR PEREZ 29' 05'' POLITECNICA  3' 33''
15 1670 ARTURO ALEJANDRO JERICO QUILEZ 29' 08'' COMPLUTENSE  3' 33''
16 1716 MIGUEL MANSO SILVAN 29' 11'' AUTONOMA  3' 34''
17 1721 JONATHAN ESTEVE LANAO 29' 13'' EUROPEA  3' 34''
18 1845 MIGUEL GARCIA PEÑA 29' 15'' CARLOS III  3' 34''
19 1715 JOSE ENRIQUE PEREZ PRIETO 29' 16'' INDEPENDIENTES  3' 34''
20 1801 ALBERTO VELASCO SERRANO 29' 19'' POLITECNICA  3' 35''
21 1635 RAUL JOSA ESCRIBANO 29' 22'' INDEPENDIENTES  3' 35''
22 1659 SANTIAGO MOLINA RAMOS 29' 23'' REY JUAN CARLOS  3' 35''
23 1710 JOSE LUIS SERRANO GIL 29' 24'' INDEPENDIENTES  3' 35''
24 1618 JAVIER SOTO REY 29' 29'' POLITECNICA  3' 36''
25 1676 LEANDRO BLANCO SEVILLA 29' 33'' INDEPENDIENTES  3' 37''
26 1873 HILARIO REAL MILLAS 29' 37'' COMPLUTENSE  3' 37''
27 1621 RAFAEL MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ 29' 43'' COMPLUTENSE  3' 38''
28 1902 RAFAEL FONSECA NIETO 29' 58'' INDEPENDIENTES  3' 40''
29 1646 DAVID GARCIA MUÑOZ 30' 06'' INDEPENDIENTES  3' 41''
30 1743 VICTOR QUIÑONES ACIN 30' 21'' AUTONOMA  3' 42''
31 1691 RAUL PASAMAR LOPEZ 30' 27'' ALCALA  3' 43''
32 1713 EDUARDO SERRANO MALDONADO 30' 31'' SAN PABLO  3' 44''
33 1666 DIEGO MORENO PEREZ 30' 50'' EUROPEA  3' 46''
34 1917 MIGUEL MARCHAL COBA 30' 53'' INDEPENDIENTES  3' 46''
35 1736 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 30' 57'' INDEPENDIENTES  3' 47''
36 1832 DAVID BEDOYA NUÑEZ 31' 00'' INDEPENDIENTES  3' 47''
37 1876 JUAN MANUEL MERIDA SANCHIS 31' 02'' POLITECNICA  3' 47''
38 1827 SABINO FERNANDEZ ROMAN 31' 04'' COMPLUTENSE  3' 48''

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 199 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2010-11

5ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 173 PUNTOS
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39 1660 TEOFILO FERNANDEZ CONDE 31' 07'' INDEPENDIENTES  3' 48''
40 1645 SERGIO SANCHEZ EGAÑA 31' 09'' INDEPENDIENTES  3' 48''
41 1789 FERNANDO FRAILE BLANCO 31' 11'' INDEPENDIENTES  3' 49''
42 1908 CARLOS SEA LONGARELA 31' 15'' INDEPENDIENTES  3' 49''
43 1911 RUFINO ZAPATA GARCIA 31' 17'' INDEPENDIENTES  3' 49''
44 1831 CARLOS GONZALEZ HERRERO 31' 26'' POLITECNICA  3' 50''
45 1722 JAVIER USAOLA GARCIA 31' 31'' INDEPENDIENTES  3' 51''
46 1868 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 31' 34'' INDEPENDIENTES  3' 51''
47 1744 MIGUEL RIVERA CORULLON 31' 37'' POLITECNICA  3' 52''
48 1749 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO 31' 40'' REY JUAN CARLOS  3' 52''
49 1748 HUGO DEL CASTILLO CARNEVALI 31' 45'' INDEPENDIENTES  3' 53''
50 1731 SERGIO MONTOYO GONZALEZ 31' 49'' INDEPENDIENTES  3' 53''
51 1879 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 31' 51'' INDEPENDIENTES  3' 53''
52 1793 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 31' 54'' UNED  3' 54''
53 1860 SERGIO GARCIA MARTIN 31' 56'' COMPLUTENSE  3' 54''
54 1623 FRANCISCO MADERUELO CALLE 31' 59'' INDEPENDIENTES  3' 54''
55 1687 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 32' 05'' INDEPENDIENTES  3' 55''
56 1912 JUAN BOTELLA SERRANO 32' 07'' INDEPENDIENTES  3' 55''
57 1905 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 32' 10'' COMPLUTENSE  3' 56''
58 1815 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 32' 12'' POLITECNICA  3' 56''
59 1734 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 32' 15'' ALFONSO X  3' 56''
60 1791 DAVID ARRIBAS BARROSO 32' 21'' INDEPENDIENTES  3' 57''
61 1856 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 32' 29'' INDEPENDIENTES  3' 58''
62 1820 BENJAMIN MENESES GARCIA 32' 36'' INDEPENDIENTES  3' 59''
63 1802 JAVIER ESPAÑA ANDRES 32' 38'' EUROPEA  3' 59''
64 1626 FERNANDO TELLEZ GARCIA 32' 41'' INDEPENDIENTES  4' 00''
65 1669 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 32' 44'' EUROPEA  4' 00''
66 1823 JUAN MIGUEL ARRIBAS BARROSO 32' 46'' INDEPENDIENTES  4' 00''
67 1694 RICARDO MARTINEZ FISCHER 32' 48'' INDEPENDIENTES  4' 00''
68 1703 RICARDO GONZALO GARCIA DE LEON 32' 52'' COMPLUTENSE  4' 01''
69 1733 CESAR AUGUSTO FORTES LIMA 32' 54'' AUTONOMA  4' 01''
70 1726 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 32' 56'' CARLOS III  4' 01''
71 1844 AMANDO ALVAREZ GUERRA 33' 01'' POLITECNICA  4' 02''
72 1825 TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ 33' 04'' AUTONOMA  4' 02''
73 1792 MIGUEL ANGEL NIETO CORDOBA 33' 07'' INDEPENDIENTES  4' 03''
74 1819 JOSE SANZ ESTEBAN 33' 10'' INDEPENDIENTES  4' 03''
75 1826 ROBERTO CUERDO BRAGADO 33' 17'' POLITECNICA  4' 04''
76 1849 CARLOS DAMIAN BURGOA 33' 20'' ALCALA  4' 04''
77 1674 FRANCISCO LUQUE OOSTROM 33' 25'' POLITECNICA  4' 05''
78 1754 ALBERTO SALGADO CORTES 33' 39'' INDEPENDIENTES  4' 07''
79 1862 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 33' 51'' POLITECNICA  4' 08''
80 1824 DANIEL RAMIREZ RAMOS 34' 14'' COMPLUTENSE  4' 11''
81 1763 MIGUEL ALVAREZ CARO 34' 17'' COMPLUTENSE  4' 11''
82 1846 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 34' 19'' INDEPENDIENTES  4' 12''
83 1690 OSCAR VERGARA MORAN 34' 20'' INDEPENDIENTES  4' 12''
84 1604 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 34' 22'' COMPLUTENSE  4' 12''
85 1882 MANUEL GALLEGO ACERO 34' 28'' INDEPENDIENTES  4' 13''
86 1650 JAIME MENESES SANCHEZ 34' 30'' CARLOS III  4' 13''
87 1732 IOAN STEFAN ANDRAS 34' 35'' INDEPENDIENTES  4' 14''
88 1675 CARLOS ROS GARCIA 34' 36'' INDEPENDIENTES  4' 14''
89 1878 VALER ANDRAS 34' 38'' REY JUAN CARLOS  4' 14''
90 1867 JUAN GREGORIO SANCHEZ MORENO 34' 40'' INDEPENDIENTES  4' 14''
91 1857 GUSTAVO PALACIOS SAN FELIPE 34' 43'' INDEPENDIENTES  4' 14''
92 1795 PEDRO JOSE MARTIN MORETA 34' 51'' INDEPENDIENTES  4' 15''
93 1625 VICENTE YANGUEZ SANTALLA 34' 53'' INDEPENDIENTES  4' 16''
94 1673 DANIEL ORTEGA GUIJARRO 34' 56'' AUTONOMA  4' 16''
95 1654 JOSE LUIS MORA MONZON 35' 01'' INDEPENDIENTES  4' 17''
96 1881 ALFREDO VARONA ARCHE 35' 05'' INDEPENDIENTES  4' 17''
97 1747 ABILIO GONZALEZ PIÑEIRO 35' 08'' INDEPENDIENTES  4' 18''
98 1671 JESUS GIL ROMOJARO 35' 10'' INDEPENDIENTES  4' 18''
99 1869 ALFONSO SAN MIGUEL AYANZ 35' 13'' POLITECNICA  4' 18''
100 1689 ANDRES PALMA MUÑOZ 35' 17'' INDEPENDIENTES  4' 19''
101 1724 ALFONSO BARRIO LOPEZ 35' 19'' INDEPENDIENTES  4' 19''
102 1780 DANIEL GARCIA JIMENEZ 35' 34'' EUROPEA  4' 21''
103 1601 SALVADOR GAMARRA GONZALEZ 35' 36'' INDEPENDIENTES  4' 21''
104 1655 JAVIER AVENDAÑO MOLERO 35' 38'' INDEPENDIENTES  4' 21''
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105 1919 SANTOS SANTEIRO FERNANDEZ 35' 38'' INDEPENDIENTES  4' 21''
106 1866 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 35' 39'' SAN PABLO  4' 21''
107 1788 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 35' 42'' COMPLUTENSE  4' 22''
108 1653 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 35' 45'' ALCALA  4' 22''
109 1740 JESUS GALENDE LOPEZ 35' 47'' POLITECNICA  4' 22''
110 1855 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 35' 55'' NEBRIJA  4' 23''
111 1712 ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 35' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 24''
112 1686 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 36' 00'' POLITECNICA  4' 24''
113 1821 CARLOS FERNANDEZ PIÑAR 36' 02'' INDEPENDIENTES  4' 24''
114 1664 SANTIAGO RICART ENGEL 36' 04'' INDEPENDIENTES  4' 24''
115 1907 OCTAVIO FERNANDEZ DEL PINO 36' 14'' INDEPENDIENTES  4' 26''
116 1771 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 36' 17'' INDEPENDIENTES  4' 26''
117 1667 ALBERTO FERNANDEZ RANERA 36' 21'' INDEPENDIENTES  4' 26''
118 1842 TOMAS CAMARGO ARRANZ 36' 23'' INDEPENDIENTES  4' 27''
119 1834 SERGIO RIVAS SANCHEZ 36' 27'' ALCALA  4' 27''
120 1698 VICTOR MARTIN CANTALEJO 36' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 28''
121 1668 MIGUEL GARCIA JIMENEZ 36' 35'' EUROPEA  4' 28''
122 1816 FERNANDO GARCIA GONZALEZ 36' 37'' INDEPENDIENTES  4' 28''
123 1765 MIGUEL GONZALEZ MARTIN 36' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
124 1628 JUAN ALBERTO ARRANZ TAGARRO 36' 42'' INDEPENDIENTES  4' 29''
125 1657 CARLOS ALBI MURO 36' 44'' POLITECNICA  4' 29''
126 1619 JOSE LUIS GARCIA-GIL MUÑOZ 36' 55'' INDEPENDIENTES  4' 31''
127 1633 CESAR MEDINA BUENO 36' 57'' CAMILO JOSE CELA  4' 31''
128 1775 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 36' 57'' COMPLUTENSE  4' 31''
129 1643 ALEJANDRO JOSE GONZALEZ SANZ 36' 58'' INDEPENDIENTES  4' 31''
130 1752 FERNANDO JOSE LORENZO ECHEVARRIA 36' 59'' INDEPENDIENTES  4' 31''
131 1697 ENRIQUE SELIGRAT SIERRA 37' 02'' INDEPENDIENTES  4' 32''
132 1829 IVAN SUAREZ CASTELLANO 37' 04'' INDEPENDIENTES  4' 32''
133 1836 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 37' 07'' INDEPENDIENTES  4' 32''
134 1728 DAVID CALLEJA MERINO 37' 17'' POLITECNICA  4' 33''
135 1758 JORGE GIROLAMI MORALES 37' 21'' INDEPENDIENTES  4' 34''
136 1610 JOSE IGNACIO FERNANDEZ MUÑOZ 37' 24'' INDEPENDIENTES  4' 34''
137 1776 ANDRES LINARES MARTIN 37' 27'' INDEPENDIENTES  4' 35''
138 1729 LUIS PAVON HERRERA 37' 29'' AUTONOMA  4' 35''
139 1806 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 37' 30'' INDEPENDIENTES  4' 35''
140 1781 GONZALO GRANDE GUTIERREZ 37' 31'' EUROPEA  4' 35''
141 1648 JAVIER GOMEZ CARROZA 37' 33'' INDEPENDIENTES  4' 35''
142 1705 DAVID GARCIA ESPINOSA 37' 37'' INDEPENDIENTES  4' 36''
143 1839 FRANCISCO JAVIER MORERA NAVARRO 37' 38'' INDEPENDIENTES  4' 36''
144 1751 LUIS MALLO ORTIZ 37' 39'' INDEPENDIENTES  4' 36''
145 1809 ENRIQUE DIAZ GARCIA 37' 42'' INDEPENDIENTES  4' 36''
146 1683 RICARDO SASTRE MARTIN 37' 46'' INDEPENDIENTES  4' 37''
147 1759 EUGENIO MIGUEL MIGUEL 37' 52'' INDEPENDIENTES  4' 38''
148 1794 GERMAN SACEDA CORRALO 37' 53'' INDEPENDIENTES  4' 38''
149 1647 JOSE LUIS LEON MARTINEZ 37' 58'' INDEPENDIENTES  4' 38''
150 1811 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 38' 06'' EUROPEA  4' 39''
151 1638 CECILIO JUAN PANIAGUA JIMENEZ 38' 11'' INDEPENDIENTES  4' 40''
152 1631 PEDRO FERNANDEZ DIAZ 38' 16'' ALFONSO X  4' 41''
153 1632 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 38' 18'' INDEPENDIENTES  4' 41''
154 1904 MIGUEL MARTINEZ ALBADALEJO 38' 22'' COMPLUTENSE  4' 41''
155 1706 RUBEN PORTELA BARRIOS 38' 29'' INDEPENDIENTES  4' 42''
156 1785 IGNACIO MONEO DE BLAS 38' 31'' INDEPENDIENTES  4' 42''
157 1843 DANIEL JEREZ GONZALEZ 38' 47'' POLITECNICA  4' 44''
158 1853 PABLO MARTIN DE SANTA OLALLA SALUDES 38' 49'' INDEPENDIENTES  4' 45''
159 1848 JAVIER MAESO VARELA 39' 06'' INDEPENDIENTES  4' 47''
160 1636 JOSE FERNANDO RUIZ-VALDEPEÑAS BASTANTE 39' 10'' INDEPENDIENTES  4' 47''
161 1915 MARIO RODRIGUEZ COSTA 39' 12'' INDEPENDIENTES  4' 47''
162 1863 VICTOR DIAZ GABRIEL 39' 14'' INDEPENDIENTES  4' 48''
163 1779 JESUS CORREDOR ARRIBAS 39' 19'' INDEPENDIENTES  4' 48''
164 1871 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 39' 25'' INDEPENDIENTES  4' 49''
165 1808 FEDERICO FERNANDEZ DE BUJAN ARRANZ 39' 27'' COMILLAS  4' 49''
166 1637 MATEO VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES 39' 30'' INDEPENDIENTES  4' 50''
167 1609 JUAN PAN DE FRANCISCO 39' 33'' CAMILO JOSE CELA  4' 50''
168 1708 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 39' 35'' UNED  4' 50''
169 1677 PABLO CANTO MARTINEZ 39' 40'' COMPLUTENSE  4' 51''
170 1681 JUAN MANUEL GIROLAMI DIAZ 40' 03'' INDEPENDIENTES  4' 54''
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171 1770 JOSE CARLOS RUIZ SANCHEZ 40' 05'' INDEPENDIENTES  4' 54''
172 1822 FERNANDO JOSE SANCHEZ RISCO 40' 07'' INDEPENDIENTES  4' 54''
173 1807 FRANCISCO TENES LOPEZ 40' 14'' UNED  4' 55''
174 1914 RICARDO BECERRA LOZANO 40' 20'' INDEPENDIENTES  4' 56''
175 1682 JORGE ESCOBEDO GARCIA 40' 30'' INDEPENDIENTES  4' 57''
176 1649 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 40' 37'' INDEPENDIENTES  4' 58''
177 1641 JAVIER LOPEZ IÑIGUEZ 40' 44'' EUROPEA  4' 59''
178 1838 ALBERTO ROMAN FERNANDEZ 40' 50'' EUROPEA  4' 59''
179 1685 JESUS GARCIA GARCIA 40' 52'' INDEPENDIENTES  5' 00''
180 1750 BLAS BODOQUE GARCIA 41' 07'' INDEPENDIENTES  5' 01''
181 1766 DIEGO CARDIEL FREIRE 41' 09'' INDEPENDIENTES  5' 02''
182 1859 ARTURO FERNANDEZ RODRIGO 41' 13'' INDEPENDIENTES  5' 02''
183 1642 ERNESTO BENITEZ LUQUE 41' 15'' INDEPENDIENTES  5' 02''
184 1652 DAVID SANCHEZ RATES 41' 16'' INDEPENDIENTES  5' 03''
185 1742 JUAN ANTONIO DEL SAZ BALLESTEROS 41' 18'' COMPLUTENSE  5' 03''
186 1841 JAIME ESPARIS TEMPRANO 41' 19'' UNED  5' 03''
187 1858 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 41' 24'' INDEPENDIENTES  5' 04''
188 1864 DAVID MANUEL RUIZ GRANADO 41' 27'' INDEPENDIENTES  5' 04''
189 1634 NICOLAS HIDALGO 41' 35'' AUTONOMA  5' 05''
190 1739 PABLO ALVAREZ DIAZ 41' 37'' POLITECNICA  5' 05''
191 1620 RAMON MAYA MALDONADO 41' 40'' INDEPENDIENTES  5' 06''
192 1665 DANIEL TADEO GONZALEZ 41' 44'' EUROPEA  5' 06''
193 1906 GONZALO NAVARRO DEL VALLE 41' 50'' INDEPENDIENTES  5' 07''
194 1605 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 41' 59'' INDEPENDIENTES  5' 08''
195 1704 LUIS RUEDA DEL VAL 42' 01'' INDEPENDIENTES  5' 08''
196 1851 JOSE DAVID MORENO VENTAS 42' 07'' INDEPENDIENTES  5' 09''
197 1680 ROBERTO ZAZO DIEZ 42' 09'' INDEPENDIENTES  5' 09''
198 1870 JAVIER HARO LLADO 42' 11'' INDEPENDIENTES  5' 09''
199 1916 JORGE AYALA JIMENO 42' 16'' INDEPENDIENTES  5' 10''
200 1918 JOSE JULIO ALONSO GARCIA 42' 19'' INDEPENDIENTES  5' 10''
201 1830 JOSE IGNACIO HITA BARRAZA 42' 25'' INDEPENDIENTES  5' 11''
202 1798 JAVIER HERAS PEREZ 42' 44'' INDEPENDIENTES  5' 13''
203 1606 ANGEL PANTOJA ROJAS 42' 52'' COMILLAS  5' 14''
204 1672 VICTOR MANUEL CANO CIBORRO 42' 57'' UNED  5' 15''
205 1622 OSCAR FEITO MUÑOZ 42' 59'' INDEPENDIENTES  5' 15''
206 1803 SANTIAGO DE MIGUEL LOPEZ 43' 03'' INDEPENDIENTES  5' 16''
207 1738 GUSTAVO ABELENDA FRISSA 43' 07'' INDEPENDIENTES  5' 16''
208 1693 JULIAN ROMERA JUAREZ 43' 08'' INDEPENDIENTES  5' 16''
209 1850 PEDRO MARTIN SANZ 43' 22'' INDEPENDIENTES  5' 18''
210 1692 FRANCISCO JAVIER PEREZ HIDALGO 43' 23'' INDEPENDIENTES  5' 18''
211 1679 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 43' 31'' INDEPENDIENTES  5' 19''
212 1880 DARIO MOLINA BARCA 43' 35'' INDEPENDIENTES  5' 20''
213 1700 CECILIO SANCHEZ FERNANDEZ 43' 38'' INDEPENDIENTES  5' 20''
214 1711 JOSE TURON RICO 43' 39'' UNED  5' 20''
215 1741 ANGEL GUTIERREZ 43' 41'' INDEPENDIENTES  5' 20''
216 1723 VICTOR MARTINEZ CARVAJAL 43' 58'' POLITECNICA  5' 22''
217 1773 CARLOS VILLENA MORALES 44' 28'' INDEPENDIENTES  5' 26''
218 1772 ALEJANDRO SANZ GREGORIO 44' 51'' INDEPENDIENTES  5' 29''
219 1872 MIGUEL ANGEL CUEVAS ARRIBAS 45' 16'' INDEPENDIENTES  5' 32''
220 1790 LORENZO BRAVO TORIJA 45' 29'' INDEPENDIENTES  5' 34''
221 1777 ANDRES ALMANSA CABALLERO 45' 32'' INDEPENDIENTES  5' 34''
222 1745 MAIKEL HERNANDEZ SANZ 45' 54'' INDEPENDIENTES  5' 37''
223 1762 JESUS RIVERO PEREZ-ARADROS 46' 04'' COMILLAS  5' 38''
224 1720 PEDRO ESPINOSA PEREZ 46' 12'' INDEPENDIENTES  5' 39''
225 1735 JESUS RAMA MARTIN 46' 14'' INDEPENDIENTES  5' 39''
226 1828 CLAUDIO FEIJOO GONZALEZ 46' 23'' POLITECNICA  5' 40''
227 1737 GASPAR DE TORRES IGLESIAS 46' 42'' INDEPENDIENTES  5' 43''
228 1624 ARSENIO GARRIDO BENITO 46' 52'' INDEPENDIENTES  5' 44''
229 1810 FEDERICO YAGUE PEDREGAL 47' 10'' INDEPENDIENTES  5' 46''
230 1602 FELIX REBOLLO SANCHEZ 47' 13'' COMPLUTENSE  5' 46''
231 1799 JAVIER IZQUIERDO CIVERA 47' 15'' EUROPEA  5' 47''
232 1651 IGNACIO ARGANDA MAROTO 47' 38'' INDEPENDIENTES  5' 49''
233 1607 JOSE LLOP CLIMENT 47' 49'' INDEPENDIENTES  5' 51''
234 1727 PABLO FERNANDEZ VAZQUEZ 48' 02'' EUROPEA  5' 52''
235 1784 MARIO ARRANZ ROPERO 48' 06'' COMPLUTENSE  5' 53''
236 1910 RICARDO JAVIER CARRION BELTRAN 48' 08'' COMPLUTENSE  5' 53''

6



237 1702 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 49' 04'' AUTONOMA  6' 00''
238 1603 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 49' 07'' INDEPENDIENTES  6' 00''
239 1764 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 51' 28'' INDEPENDIENTES  6' 18''
240 1658 MIGUEL GARCIA ANDUJAR 51' 33'' INDEPENDIENTES  6' 18''
241 1854 DANIEL SEGADOR LAMONEDA 51' 48'' UNED  6' 20''
242 1818 HONORE THEOPHILE OBEGA 52' 24'' COMPLUTENSE  6' 24''
243 1719 ALBERTO SANCHEZ-SECO UBEDA 53' 09'' REY JUAN CARLOS  6' 30''
244 1768 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 53' 31'' UNED  6' 33''
245 1695 CARLOS PALICIO GONZALEZ 56' 28'' INDEPENDIENTES  6' 54''

7


	COMP. MASC.

